
2012年 2月 20日 
お客様各位 

株式会社ＫＣＮ京都 
 

口座振替における「お引き落し先名」の表示変更について 
（京都銀行） 

 
拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用いただ

き、誠にありがとうございます。 
 さて、現在、京都銀行にてご利用料金をお引き落しさせていただいておりますご契約者

様につきまして、下記の通り通帳記帳時の「お引き落し先名」の記載内容が変更となりま

す。 
 京都銀行以外の金融機関でお引き落し手続きをされているご契約者様につきましては、

変更はございません。 
 本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、下記お問い

合わせ先までご連絡ください。 
 今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

敬 具 
 

記 
 
■ 対象者  京都銀行にて弊社ご利用料金をお引き落しされている方 
■ お引き落し先名 ＜変更前＞ ＣＡＴＶ受信料 
   ＜変更後＞ ＫＣＮキヨウト 
■ 変更時期  2012年 2月 27日（月）お引き落し分より変更 

（2012年 1月分ご利用料金） 
■ お問い合わせ先 株式会社ＫＣＮ京都 キネット局 
   ０７７４－９５－００８２（9：00～17：30 土日祝日除く） 

 
以 上 

 
  
 


